

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


ПОДПИСЬ,

Дубинников И.В.
фамилия, инициалы

« 28 » сентября 2016 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Публичное акционерное общество «Т плюс»
(полное наименование работодателя)


143421, Московская область, Красногорский район, автодорога «Балтия», территория
бизнес-центр «Рига-Ленд» стр. 3
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6315376946
(ИНН работодателя)

1056315070350
(ОГРН работодателя)

40.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Лыков И.Н. Ф.И.О.	<u>28.07.16</u> (дата)
 (подпись)	Данилова Л.В. (Ф.И.О.)	<u>28.07.16</u> (дата)
 (подпись)	Кривогузов А.В. (Ф.И.О.)	<u>28.07.2016</u> (дата)
 (подпись)	Жуков П.А. (Ф.И.О.)	<u>28.07.16</u> (дата)

Начальник Отдела кадрового администрирования
(должность)


(подпись)

Данилова Л.В.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Начальник Управления технической инспекции
(должность)


(подпись)

Кривогузов А.В.
(Ф.И.О.)

28.07.2016
(дата)

Главный специалист Управления технической инспекции
(должность)


(подпись)

Жуков П.А.
(Ф.И.О.)

28.07.16.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:
Ведущий специалист


(подпись)

Павлова К.А.
(Ф.И.О.)

11.07.16
(дата)

6	Директор по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Директор по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Первый заместитель Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Директор по экономике и тепловым узлам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Директор по производственным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Директор по корпоративным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Директор по управлению персоналом и организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Директор по ключевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Директор по традиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Советник Генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Директор по стратегическим коммуникациям и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Аппарат Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист админхозобеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Руководитель Аппарата Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Группа бюджета доходов и расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа контроля за ТЭП и энергетическим режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный эксперт по ТЭП и энерг-ям режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62	Главный специалист																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Руководитель направления эксплуатации ТЭ																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Главный специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель направления ПШУ/ТУ																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Главный специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Главный специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный специалист по сервисному обслуживанию																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Главный специалист по ремонту электротехники																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Главный специалист по ремонту котельного																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Главный специалист по диагностике и обслуживанию																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Главный специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Главный специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Главный специалист по экологии и охране																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Руководитель департамента Департамент доступа на ОРЭ и АИНСКУЭ																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ведущий специалист Департамент информационных-технологических сервисов																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель руководителя департамента																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Департамент ИТ инфраструктуры																									
79	Главный специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Руководитель департамента																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Департамент ключевых клиентов и маркетинга																									
82	Менеджер по работе с ключевыми клиентами																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Зам. руководителя департамента																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Руководитель проекта																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Менеджер по работе с ключевыми клиентами																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Руководитель департамента																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Департамент ключевых клиентов и маркетинга (Обособ-																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

107	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Руководитель Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент методологии и бизнес-планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
112	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по взаимодействию с органами власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
113	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по развитию теплового бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
119	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по управлению персоналом и организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
120	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Руководитель по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по управлению проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
123	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Руководитель направления по оценке проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Руководитель направления по сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент производственно-но-технической политики и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
131	Главный эксперт по экологии и охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития и управления инвестициями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
132	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

133	Руководитель Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Руководитель направления перспективного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития мощностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Начальник отдела-зам.начальника производ.технич.управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Департамент режима, антитеррористической защиты и информационно-анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
141	Заместитель директора по безопасности и режиму - руководитель Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент стратегических коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
145	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Руководитель внутрикорпоративных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Руководитель Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Руководитель направления по связям с инвесторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Руководитель пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Руководитель корпоративных мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент тарифной политики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

161	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Ведущий специалист Департамент тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Главный специалист по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Руководитель направления эксплуатации ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Главный специалист по программам ПИР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Главный специалист по обслуживанию и технически ПНС и ЦТП ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Главный специалист по бюджетированию программ эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Департамент технической инспекции Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Департамент торговых операций Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Департамент топливообеспечения Руководитель департамента Департамент управления активами и страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Руководитель департамента Департамент экономического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Главный специалист Департамент экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Руководитель департамента Договорной отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

267	привлечения и адаптации Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел проектного финансирования																								
268	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел решений по планированию и отчетности																								
275	Специалист SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Ведущий эксперт SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Специалист SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Ведущий эксперт SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Ведущий эксперт SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел решений по управлению персоналом																								
281	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета внеоборотных активов и инвестиций																								
282	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета и планирования внутрихолдинговых операций																								
286	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета расчетов и обязательств																								
291	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового анализа																								
294	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

466	Руководитель практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление прогнозировани																						
471	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление производственной экономики																						
474	Руководитель направления финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Руководитель направления экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление работ и услуг																						
477	Главный специалист по закупке услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Главный специалист по закупке услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Главный специалист по закупке услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление развития правовых практик																						
481	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Руководитель юридической практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Руководитель юридической практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Руководитель юридической практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Руководитель управления - заместитель Директора по новым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление реформы рынков																						
486	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление сопровождения рынков																						
488	Руководитель направления по работе с ДЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление страхования																						
489	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

490	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление судебной работы		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
493	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление технической инспекции		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
494	Главный специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Главный специалист по эко-плантации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление топлива		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
499	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление учета		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
502	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление финансового планирования и анализа		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
507	Заместитель директора по финансам - Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр компетенций "SAP"		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
508	Руководитель направления SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспертная группа		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
509	Руководитель направления по управлению проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению персоналом и организационному развитию

Дубинников И.В.

Ф.И.О.

(подпись)

28.09.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по безопасности труда и
охране здоровья

(должность)

Лыков И.Н.

(Ф.И.О.)

28.07.16

(дата)

Начальник Отдела кадрового админи-
стрирования

(должность)

Данилова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Управления технической
инспекции

(должность)

Кривогузов А.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2016

(дата)

Главный специалист Управления тех-
нической инспекции

(должность)

Жуков П.А.

(Ф.И.О.)

28.07.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

626

Панфилова К.А.

(Ф.И.О.)

11.08.16 г.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Т плюс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Публичное акционерное общество «Т плюс»	2 Не требуются	3	4 4	5 5	6 6

Дата составления: 11.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению персоналом и организационному развитию


(подпись)

Дубыников И.В.

Ф.И.О.

28.09.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по безопасности труда и охране здоровья


(подпись)

Лыков И.Н.

Ф.И.О.

28.07.16

(дата)

Начальник Отдела кадрового администрирования


(подпись)

Данилова Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник Управления технической инспекции


(подпись)

Кривогузов А.В.

Ф.И.О.

28.01.08.2016

(дата)

Главный специалист Управления технической инспекции


(подпись)

Жуков П.А.

Ф.И.О.

28.07.16

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

626


(подпись)

Панфилова К.А.

Ф.И.О.

11.07.2016

(дата)

(№ в регистре экспертов)

Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "СВЯЗЬ"; 105037, Москва, ул. 2-ая Прядильная, д. 3А;
Регистрационный номер - 24 от 03.04.2015

полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер заявки в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ

Дата получения

Дата окончания

РОСС RU.0001.21СВ03

01.10.2014

бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 1Тшлос-ЗЭ 11.07.2016

(идентификационный номер)

(дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 97 от 19.04.2016

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Публичное акционерное общество «Т плюс»: Адрес: 143421, Московская область, Красногорский район, автодорога «Балтия», территория бизнес-центр «Рига-Ленд», стр. 3

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору №122/Ц-2016 от 2016г. привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "СВЯЗЬ": 105037, Москва ул. 2-ая Прядильная, д. 3А; Регистрационный номер - 24 от 03.04.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Панфилова К.А. (№ в реестре: 626)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 514

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Зам. Генерального директора по корпоративному управлению (1 чел.);

2. Директор по развитию (1 чел.);

3. Директор по информационным технологиям (1 чел.);

4. Директор по инвестиционным проектам (1 чел.);

5. Технический директор (1 чел.);

6. Директор по безопасности и режиму (1 чел.);

7. Директор по финансам (1 чел.);

8. Первый заместитель Генерального директора (1 чел.);

9. Генеральный директор (1 чел.);

10. Директор по экономике и тепловым узлам (1 чел.);

11. Директор по производственным системам (1 чел.);

12. Директор по корпоративным вопросам (1 чел.);

13. Директор по управлению персоналом и организационному развитию (1 чел.);

14. Директор по ключевым клиентам (1 чел.);

15. Директор по трейдингу (1 чел.);

16. Советник Генерального директора по безопасности (1 чел.);

17. Заместитель Генерального директора по экономике и финансам (1 чел.);

18. Заместитель Генерального директора по экономике и финансам (1 чел.);

19. Директор по стратегическим коммуникациям и связи (1 чел.);

20. Директор по экономике (1 чел.);

21. Директор по правовым вопросам (1 чел.);

22. Помощник Генерального директора (1 чел.);

23. Ведущий специалист админ-хоз обеспечения (1 чел.);

78. *Главный специалист по информационной безопасности (1 чел.);*
79. *Главный специалист (1 чел.);*
80. *Руководитель департамента (1 чел.);*
81. *Менеджер по работе с ключевыми клиентами (1 чел.);*
82. *Зам. руководителя департамента (1 чел.);*
83. *Руководитель проекта (1 чел.);*
84. *Менеджер по работе с ключевыми клиентами (1 чел.);*
85. *Руководитель департамента (1 чел.);*
86. *Заместитель руководителя Департамента (1 чел.);*
87. *Руководитель Департамента (1 чел.);*
88. *Главный специалист по делопроизводству (1 чел.);*
89. *Главный специалист по делопроизводству (1 чел.);*
90. *Главный специалист по ценным бумагам (1 чел.);*
91. *Ведущий специалист (1 чел.);*
92. *Главный специалист по ценным бумагам (1 чел.);*
93. *Руководитель проекта (1 чел.);*
94. *Руководитель проектов (1 чел.);*
95. *Руководитель направления учета корпор. активов (1 чел.);*
96. *Руководитель Департамента (1 чел.);*
97. *Руководитель проекта (1 чел.);*
98. *Заместитель руководителя Департамента (1 чел.);*
99. *Руководитель департамента (1 чел.);*
100. *Руководитель департамента (1 чел.);*
101. *Руководитель направления инвестиц. анализа и фин модели (1 чел.);*
102. *Главный специалист (1 чел.);*
103. *Руководитель направления стратег анализа (1 чел.);*
104. *Руководитель департамента (1 чел.);*
105. *Главный специалист (1 чел.);*
106. *Главный специалист (1 чел.);*
107. *Главный специалист (1 чел.);*
108. *Главный юрист-консульт (1 чел.);*
109. *Юрист-консульт (1 чел.);*
110. *Руководитель Департамента (1 чел.);*
111. *Юрист-консульт (1 чел.);*
112. *Руководитель департамента (1 чел.);*
113. *Ведущий специалист (1 чел.);*
114. *Заместитель руководителя департамента (1 чел.);*
115. *Главный специалист (1 чел.);*
116. *Главный специалист (1 чел.);*
117. *Заместитель руководителя департамента (1 чел.);*
118. *Главный специалист (1 чел.);*
119. *Руководитель проекта (1 чел.);*
120. *Руководитель направления (1 чел.);*
121. *Руководитель направления (1 чел.);*
122. *Руководитель по персоналу (1 чел.);*
123. *Руководитель проектов (1 чел.);*
124. *Руководитель проектов (1 чел.);*
125. *Руководитель проектов (1 чел.);*
126. *Руководитель департамента (1 чел.);*
127. *Руководитель проектов (1 чел.);*
128. *Руководитель проектов (1 чел.);*
129. *Руководитель направления по оценке проектов (1 чел.);*
130. *Руководитель направления по сопровождению проектов (1 чел.);*
131. *Главный эксперт по экологии и охране окружающей среды (1 чел.);*

185. *Главный специалист (1 чел.);*
186. *Начальник отдела (1 чел.);*
187. *Главный специалист (1 чел.);*
188. *Начальник Канцелярии (1 чел.);*
189. *Главный эксперт (1 чел.);*
190. *Главный специалист (1 чел.);*
191. *Главный специалист (1 чел.);*
192. *Главный специалист (1 чел.);*
193. *Начальник управления (1 чел.);*
194. *Главный специалист (1 чел.);*
195. *Главный специалист (1 чел.);*
196. *Руководитель направления оценки и развития (1 чел.);*
197. *Эксперт по развитию руководителей ТЭС (1 чел.);*
198. *Руководитель направления оценки и системы преемственности (1 чел.);*
199. *Руководитель корпоративного университета (1 чел.);*
200. *Руководитель направления карьерного развития (1 чел.);*
201. *Начальник Управления (1 чел.);*
202. *Руководитель департамента (1 чел.);*
203. *Главный специалист (1 чел.);*
204. *Руководитель направления "Бюджетирование и сопровождение Централизованной службы ИТ" (1 чел.);*
205. *Ведущий специалист (1 чел.);*
206. *Руководитель направления "Управление закупками и договорами Централизованной службы ИТ" (1 чел.);*
207. *Главный специалист по закупкам (1 чел.);*
208. *Главный эксперт по договорной работе (1 чел.);*
209. *Главный специалист по закупкам (1 чел.);*
210. *Руководитель направления "Управление персоналом" (1 чел.);*
211. *Специалист SAP (1 чел.);*
212. *Ведущий специалист SAP (1 чел.);*
213. *Специалист (1 чел.);*
214. *Специалист (1 чел.);*
215. *Специалист (1 чел.);*
216. *Специалист (1 чел.);*
217. *Специалист (1 чел.);*
218. *Специалист (1 чел.);*
219. *Специалист (1 чел.);*
220. *Специалист (1 чел.);*
221. *Специалист (1 чел.);*
222. *Начальник отдела (1 чел.);*
223. *Ведущий специалист (1 чел.);*
224. *Главный специалист (1 чел.);*
225. *Главный специалист (1 чел.);*
226. *Главный специалист (1 чел.);*
227. *Главный специалист (1 чел.);*
228. *Главный специалист (1 чел.);*
229. *Ведущий специалист (1 чел.);*
230. *Начальник отдела (1 чел.);*
231. *Главный специалист (1 чел.);*
232. *Заместитель начальника отдела (1 чел.);*
233. *Главный специалист (1 чел.);*
234. *Специалист (1 чел.);*
235. *Специалист (1 чел.);*
236. *Эксперт (1 чел.);*

291. Ведущий специалист (1 чел.);
292. Ведущий специалист (1 чел.);
293. Начальник отдела (1 чел.);
294. Начальник отдела (1 чел.);
295. Главный специалист (1 чел.);
296. Главный специалист (1 чел.);
297. Главный специалист (1 чел.);
298. Главный специалист (1 чел.);
299. Главный специалист (1 чел.);
300. Главный специалист (1 чел.);
301. Главный специалист (1 чел.);
302. Начальник отдела (1 чел.);
303. Главный специалист (1 чел.);
304. Главный специалист (1 чел.);
305. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
306. Главный специалист (1 чел.);
307. Главный специалист (1 чел.);
308. Главный специалист (1 чел.);
309. Главный специалист (1 чел.);
310. Главный специалист (1 чел.);
311. Начальник отдела (1 чел.);
312. Главный специалист (1 чел.);
313. Главный специалист (1 чел.);
314. Начальник отдела (1 чел.);
315. Главный специалист (1 чел.);
316. Главный специалист (1 чел.);
317. Главный специалист (1 чел.);
318. Главный специалист (1 чел.);
319. Главный специалист (1 чел.);
320. Главный специалист (1 чел.);
321. Главный специалист (1 чел.);
322. Главный специалист (1 чел.);
323. Ассистент руководителя (1 чел.);
324. Ассистент руководителя (1 чел.);
325. Ассистент руководителя (1 чел.);
326. Помощник руководителя (1 чел.);
327. Секретарь (1 чел.);
328. Ассистент руководителя (1 чел.);
329. Помощник руководителя (1 чел.);
330. Помощник руководителя (1 чел.);
331. Секретарь (1 чел.);
332. Помощник руководителя (1 чел.);
333. Ассистент руководителя (1 чел.);
334. Помощник руководителя (1 чел.);
335. Помощник руководителя (1 чел.);
336. Ассистент руководителя (1 чел.);
337. Ассистент руководителя (1 чел.);
338. Ассистент руководителя (1 чел.);
339. Руководитель управления (1 чел.);
340. Руководитель управления (1 чел.);
341. Главный эксперт (1 чел.);
342. Главный эксперт (1 чел.);
343. Главный эксперт (1 чел.);
344. Главный эксперт (1 чел.);

399. Главный специалист (1 чел.);
400. Главный специалист (1 чел.);
401. Главный специалист (1 чел.);
402. Ведущий специалист (1 чел.);
403. Руководитель управления (1 чел.);
404. Ведущий специалист (1 чел.);
405. Начальник управления (1 чел.);
406. Заместитель начальника управления (1 чел.);
407. Ведущий специалист (1 чел.);
408. Ведущий специалист (1 чел.);
409. Ведущий специалист (1 чел.);
410. Начальник отдела (1 чел.);
411. Начальник отдела (1 чел.);
412. Ведущий специалист (1 чел.);
413. Заместитель начальника управления (1 чел.);
414. Ведущий специалист (1 чел.);
415. Ведущий специалист (1 чел.);
416. Начальник отдела (1 чел.);
417. Начальник Управления (1 чел.);
418. Главный специалист (1 чел.);
419. Главный специалист (1 чел.);
420. Главный специалист (1 чел.);
421. Главный специалист (1 чел.);
422. Начальник Управления (1 чел.);
423. Руководитель направления (1 чел.);
424. Руководитель направления (1 чел.);
425. Руководитель направления (1 чел.);
426. Руководитель направления (1 чел.);
427. Руководитель направления (1 чел.);
428. Руководитель направления (1 чел.);
429. Руководитель направления (1 чел.);
430. Руководитель направления (1 чел.);
431. Начальник Управления (1 чел.);
432. Заместитель начальника управления МСФО (1 чел.);
433. Начальник Управления (1 чел.);
434. Руководитель проекта (1 чел.);
435. Проектный менеджер (1 чел.);
436. Проектный менеджер (1 чел.);
437. Руководитель проекта (1 чел.);
438. Главный специалист (1 чел.);
439. Главный специалист (1 чел.);
440. Главный специалист (1 чел.);
441. Руководитель направления налогообложения (1 чел.);
442. Начальник Управления (1 чел.);
443. Главный специалист (1 чел.);
444. Главный специалист (1 чел.);
445. Начальник Управления (1 чел.);
446. Руководитель управления (1 чел.);
447. Начальник Управления (1 чел.);
448. Главный специалист (1 чел.);
449. Главный специалист (1 чел.);
450. Эксперт (1 чел.);
451. Главный эксперт (1 чел.);
452. Руководитель управления-Руководитель Службы ИТ в г.Красногорске (1 чел.);

507. Заместитель директора по финансам - Начальник Управления (1 чел.);

508. Руководитель направления SAP (1 чел.);

509. Руководитель направления по управлению проектами (1 чел.);

510. Главный специалист (1 чел.);

511. Руководитель экспертной группы (1 чел.);

512. Главный эксперт (1 чел.);

513. Главный специалист (1 чел.);

514. Главный специалист (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

Отсутствуют

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 514

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

Дополнительные разделы :

3.9. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

Отсутствуют

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

626

Ведущий специалист

(№ в реестре
экспертов)

(должность)



(подпись)

Панфилова К.А.

(Ф.И.О.)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "СВЯЗЬ"

(полное наименование организации)

2. ул. 2-ая Прядильная, д. 3А, Москва, 105037; (499) 165-93-27. cots@land.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) №24 в Реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда Минтруда России

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 03.04.2015

5. ИНН 7719200121

6. ОГРН организации 1027739440520

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21CB03	01 октября 2014	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
-	-	Панфилова К.А.	Эксперт	025	25 апреля 2014	626

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
-	-	-	-	-	-	-

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


(подпись)



Казимова Светлана Аркадьевна

Ф.И.О.

М.П.

11.07.16
(дата)